

Bondgaard Holding IVS

Violvænget 19
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/07/2020

Carsten Kroghsbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bondgaard Holding IVS

Violvænget 19

4800 Nykøbing F

CVR-nr: 40022295

Regnskabsår: 01/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Driften i datterselskabet har været tilfredsstillende og de udviklingsaktiviteter, der har været arbejdet med ser lovende ud og forventes sat på markedet i efteråret 2020

Væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktivitet er at eje og være med til at udvikle selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat på 215.201 kr er tilfredsstillende. Det forventes at blive reduceret væsentligt i det kommende år på grund af udviklingsprojekter i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold efter afslutningen af årets regnskab, der kan påvirke årsrapporten i negativ retning.

Selskabet er stiftet som IVS og det er besluttet at det skal ændres til et anpartsselskab.

Resultatopgørelse 1. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		215.201
Ordinært resultat før skat		215.201
Årets resultat		215.201
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		215.201
I alt		215.201

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		215.202
Finansielle anlægsaktiver i alt		215.202
Anlægsaktiver i alt		215.202
Aktiver i alt		215.202

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		215.201
Egenkapital i alt		215.202
Passiver i alt		215.202

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Bondgaard, Violvænget 19, 4800 Nykøbing F

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis